; Collegiatstifte S. Sebastiani zu Magdeburg erlangt zu haben, indem P. Innocenz durch ein Breve vom 20. Juni 1249 

. (Lib. reg. etc. ep. 660 a. a. O. S. 203) einen Canonicus Christoph auf Ansuchen des Markgrafen Heinrich von der 

j Residenz in Magdeburg dispensirte. Die Annahme, dass Markgraf Heinrich für zwei Geistliche desselben und zwar 

| | eines damals seltenen Namens in Rom sich verwendet habe, hat Bedenken. Ein Meissn. Domherr Christoph starb 

' als Probst zu Zscheila 1262 oder Anf. 1263 (vgl. No. 194). 

| 

; 

: No. 153. 1249. 8. Dec. 
| B. Conrad und das Capitel beurkunden, dass von dem Kloster Altzella zu Ablösung der in Folge eines 
| früheren Vergleichs (No. 98) jährlich zu zahlenden 6 Mark S. die Summe von 114 Mark S. gezahlt 

| und hiernach das Capitel zum Empfange der 6 Mark auf den bischöfl. Zoll zu Mügeln angewiesen 

worden sei. (Vgl. No. 181.) 

In nomine domini amen.  Permissione divina Cünradus episcopus, Heinricus 
| praepositus, Sifridus decanus totumque capitulum Misnensis ecclesiae universis Christi 
| fidelibus imperpetuum. ’Tempore bonae memoriae patris ac domini nostri Brunonis 

| Misnensis episcopi inter ecclesiam nostram et nos ex una et monasterium Cellense ex 
| parte altera super decimis in Vliz et Ozstrowe*“) nec non super dampnis et iniurüs de 
| foresto quaestione suborta et coram decano Magdeburgensi et suis coniudicibus auetori- 

| tate apostoliea ventilata, tandem inter ecclesiam nostram et nos ac praefatum mona- 
| sterium mediantibus iudicibus memoratis talis concordia intervenit. Jam dietum Cellense 
' monasterium dedit eeclesiae nostrae ac nobis pro restauro decimarum, iniuriarum omnium 
| pariter et dampnorum duos mansos et dimidium in villa Domanzlawiz") et novem mar- 
| carum redditus in villa Kagan.*) Insuper obligavit se ad sex marcarum annuam pen- 
| sionem. Postmodum vero procedente tempore piae memoriae dominus et pater noster 
; Heinricus Misnensis episcopus acceptavit pariter et accepit centum et XI111““ marcas 

| | argenti a Üellensi. monasterio superius memorato et absolvit illud penes ecclesiam 
i nostram et nos a sex marcarum annua solutione proxime praelibata. Sane quoniam 
| jam dietus dominus et pater noster Heinricus Misnensis episcopus est viam universae 
; carnis IngresSus, antequam capitulo nostro praedium, ex quo praedictarum Sex mar- 

carum redditus pereiperet, assignasset, nos qui ei in episcopatus dignitate successisse 
| videmur, quiequid ab eo minus actum est adimplere cupientes et maxime abbati et con-